
 

СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНО СОВЕТУВАЊЕ  

ТЕОРЕТСКИ И ПРАКТИЧЕН ДЕЛ  

22-05-2026 година 

  

РЕД.БРОЈ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
МАКС. 
ПОЕНИ 

ОСВОЕНИ 
ПОЕНИ 

ПРОЦЕНТ 
ПОЛОЖИЛ 

ПРЕДМЕТ 
 

 
1. 

 
Катерина Климовска 

16.00 16.00 100.00 АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА ИНСТРУМЕНТИ СО ФИКСЕН 
ДОХОД / ПРАКТИЧЕН ДЕЛ 

  14.00 14.00 100.00 ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ / ПРАКТИЧЕН ДЕЛ 

  50.00 46.00 92.00 ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА АКЦИИТЕ 

2. Сања Илоска Танковска 
50.00 46.00 92.00 

ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА ИНСТРУМЕНТИ СО 
ФИКСЕН ДОХОД 

50.00 49.00 98.00 
ВТОР МОДУЛ - ФИНАНСИИ НА КОРПОРАЦИЈАТА (ФИНАНСИСКИ 
МЕНАЏМЕНТ) 

  48.00 41.00 85.42 ТРЕТ МОДУЛ - ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ 

  65.00 63.00 96.92 ТРЕТ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА АЛТЕРНАТИВНИ ИНВЕСТИЦИИ  

3. Елена Илиевска 55.00 52.00 94.55 ТРЕТ МОДУЛ - ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ  

65.00 65.00 100.00 
ТРЕТ МОДУЛ - ЕТИКА, ПРОФЕСИОНАЛНИ СТАНДАРДИ И 
ОДНОСИ СО КЛИЕНТИ  

  47.00 34.00 72.34 ТРЕТ МОДУЛ - ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ 

  65.00 44.00 67.69 ТРЕТ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА АЛТЕРНАТИВНИ ИНВЕСТИЦИИ  

4. Ангелчо Глигоров 55.00 28.00 50.91 ТРЕТ МОДУЛ - ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ  

65.00 44.00 67.69 ТРЕТ МОДУЛ - ЕТИКА, ПРОФЕСИОНАЛНИ СТАНДАРДИ И 
ОДНОСИ СО КЛИЕНТИ  

  49.00 32.00 65.31 ПРВ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ 

       5.  Кристина Димитриевски 50.00 45.00 90.00 ПРВ МОДУЛ - ЕКОНОМИКА 

 
 

50.00 48.00 96.00 ПРВ МОДУЛ - КВАНТИТАТИВНИ МЕТОДИ И СТАТИСТИКА 

65.00 64.00 98.46 ПРВ МОДУЛ - РЕГУЛАТИВА НА ПАЗАРОТ НА КАПИТАЛ ВО РСМ 

 

 

 


